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Settore Tecnico

ELENCO DEI SOGGETTI CUI AFFIDARE
INCARICHI PROFESSIONALI

DI IMPORTO INFERIORE A 100.000 EURO

Aggiornato all'anno 2010

Allegato alla determinazione n. 129 in data 03/12/2010

Sezione 
1ª

Attività  di  progettazione  architettonica  ed edilizia,  strutturale  ed impiantistica, 
relativa  a  lavori  di  costruzione,  demolizione,  ristrutturazione  e  manutenzione 
straordinaria  di  immobili  di  proprietà nonché  l’attività  di  direzione  lavori  e/o 
assistenza ai lavori nei cantieri.

Sezione 
2ª

Attività  di  costruzione,  manutenzione  straordinaria,  ammodernamento  ed 
adeguamento di strade.

Sezione 
3ª

Attività  di  costruzione,  manutenzione  straordinaria,  ammodernamento  ed 
adeguamento di acquedotti ed impianti di pubblica illuminazione.

Sezione 
4ª

Attività di collaudi amministrativi e statici di opere di proprietà comunale.

Sezione 
5ª

Attività relative ai servizi in generale: rilevazioni plano-altimetriche, topografiche, 
catastali, fraziona-menti, indagini geologiche, espropriazione, ecc.

Sezione 
6ª

Attività di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione.

Sezione 
7ª

Attività geologiche.

Sezione 
8ª

Attività silvo – pastorali, rimboschimenti.

Il Responsabile del Settore
   Geom. Antonangelo Piu
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Sezione 1ª

Attività di progettazione architettonica ed edilizia, strutturale ed impiantistica, relativa a lavori di 
costruzione, demolizione, ristrutturazione e manutenzione straordinaria di immobili di proprietà 

nonché l’attività di direzione lavori e/o assistenza ai lavori nei cantieri

N.D. Data di 
iscrizione

Soggetti

1 29/12/06 Dr. Ing. PAOLO GORIANI - via s. Sonnino 174 - Cagliari

2 29/12/06 Dr. Arch. FRANK AMEDEO PITTUI - Via Roma 106 – 07100 Sassari

3 29/12/06 Dr. Arch. LEONARDO SPANU - Via Nazionale 56 – Villanova Monteleone

4 29/12/06 RTP Per. Ind. S. IBBA & A. FONNESU & Ing. FRANCESCO ORRU’ - Via Salomone 10 – Elmas

5 29/12/06 RTP Arch. M. SABA – T. MAGLIOCCHETTI e D. TODDE - Via delle Gardenie 6 – Nuoro

6 29/12/06 Dr. Ing. NAZZARENO VACCA - Via Rossini 58 – Cagliari

7 29/12/06 Dr. Ing. MARCO MARIO PIRODDI - Via Garibaldi 7 – Jerzu

8 29/12/06 Geom. EFISIO PAOLO SECCHI - Via Corti 15 – Bottidda 

9 29/12/06 PIEMONTECNICA STUDIO ASSOCIATO - Piazza Gozzano 2 – Torino

10 29/12/06  OLOS INGEGNERIA Srl – via Abba 53 - Cagliari

11 29/12/06  RTP Dr. Ing. A. TANAS – L. MORETTI – C. TANAS - via Santa Gilla 89 – Cagliari

12 29/12/06 Dr. Arch. RAIMONDA FAIS - via Budapest 36 – Sassari

13 29/12/06 Dr. Ing. PAOLO PIU - Via Budapest 36 – Sassari

14 29/12/06 Dr. Ing. FRANCESCO SPANU - Via Nazionale 53 – Bonnanaro

15 29/12/06 Dr. Ing. ANTONELLO SECCHI - Via Lollove 1 – Nuoro

16 29/12/06 Dr. Ing. MASSIMILIANO CARBONI – via Garibaldi 3 - Bonnanaro

17 29/12/06 Dr. Ing. FRANCESCA MURGIA - Via Salvo D’Acquisto 3 – Nuoro

18 29/12/06 RTP Ing. A. BINAGHI – A. COCCO – S. FRONGIA - Via Guicciardini 12 – Cagliari

19 29/12/06 Dr. Ing. FRANCO BALDUSSI - Via Lamarmora 122 – Cagliari

20 29/12/06 Dr. Ing. ANDREA PINTOR - Via Gallisay 20 – Nuoro

21 29/12/06 RTP Ing. MASSIMO LEDDA & GIOVANNI GERONIMO - Via Carlo Felice 50 – Sassari

22 29/12/06 Dr. Arch. GIUSEPPE SABA - Via Sassari 14 – Tempio Pausania

23 29/12/06 Studio Ass. Ing. A. PATTERI – G. PATTERI – R. PATTERI - Via Carlo Felice 33/c – Sassari

24 29/12/06 Geom. ROBERTO MANCA - Via Michele Zedda 20 – Sindia

25 29/12/06 Dr. Arch. SALVATORINA RASSU - Via Matteotti 1/c – Pozzomaggiore

26 29/12/06 Dr. Ing. ELENA CUGA - Via Gramsci 16 – Siligo

27 29/12/06 Dr. Ing. ANNA CAMPUS - Via Manunta 6 – Osilo

28 29/12/06 RTP Ing. MANNU – Agr. UNEDDU – Agr. Jr. LEDDA - Via G. De Martini 83 - Thiesi 

29 29/12/06 RTP Dr. Ing. L. GOVERNI – M. GOVERNI – F. CONSALVO - Via Carducci 14 – Cagliari

30 29/12/06 Dr. Arch. MARIA CRISTINA ALICICCO - Via Roma 61 – Sassari

31 29/12/06 Dr. Ing. MARIANGELA LIGIOS - Via della Resistenza 7 – Pozzomaggiore

32 29/12/06 Geom. ROBERTO MARRAS - Via Eleonora D’Arborea 1 – Bessude
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33 29/12/06 Dr. Arch. GIUSEPPE TAVERA - Viale Umberto 108/a – Sassari

34 29/12/06 Dr. Arch. CARLA FANCELLU - Via Roma 61 – Sassari

35 29/12/06 Studio Ass. Per. Agr. E. ENRICO e Geom. V. MARCELLINO – via Stintino 2 –  Sassari

36 29/12/06 Dr. Arch. FRANCESCO PES - Via Giovanni XXIII 8 – Ploaghe

37 29/12/06 Dr. Arch. BRUNA COSSU - Via del Ginnasio 27 – Bosa

38 29/12/06 Dr. Ing. PIER PAOLO ARRU - Via Forlanini 3 – Sassari

39 29/12/06 Dr. Ing. ELIO CUSCUSA - Via Padre Sotgiu 53 – Ghilarza

40 29/12/06 Dr. Ing. PIEROFRANCESCO ROMANO - Via Mannu 12 – Tempio Pausania

41 29/12/06 Dr. Arch. ANTONIA MARIA DERIU - Corso V. Emanuele II 3 – Bonorva

42 29/12/06 Geom. MARIO FRAGHI’ - Via Lerno 2 – Pattada (SS)

43 29/12/06 Dr. Ing. FLORIANA MURONI - Via Maestrale 15 – Cagliari

44 29/12/06 Dr. Ing. MARCO STEFANO CAU – Via Maestrale 15 – Cagliari

45 29/12/06 Dr. Ing. SILVIA PISANO - Via Alivia 4 – Sassari

46 29/12/06 Dr. Ing. MASSIMO POSADINU - Via Torres 9 – Sassari

47 03/12/10 Studio Associato S.P.A.I. - via Alghero 4 – 09035 Gonnosfanadiga 

48 03/12/10 Ing. Mecc. ALESSIO VIGNA – via Carrara 4 - Cagliari

49 03/12/10 Arch. ALESSANDRO URAS – via Chiara 4 - Firenze

50 03/12/10 Arch. ROBERTO MARIA PINNA – via G. Galilei 10 - Sassari

51 03/12/10 Geom. MARIO CARBONI – via Garibaldi 3 – Bonnanaro  

52 03/12/10 Ing. FRANCESCO BOSINCU – via Manno 7 - Sassari

53 03/12/10 Ing. STEFANO SINI – via Parigi 1 - Sassari

54 03/12/10 Soc. Ingegneria STUDIO BRADASCHIA Srl – piazza S. Giovanni 6 - Trieste 

55 03/12/10 Ing. Amb. ELISABETTA MUNTONI – via Curie 29 - Cagliari

56 03/12/10 Ing. GIUSEPPE LAMPIS – vico I Montevecchio 8 - Arbus

57 03/12/10 BLU PROJECT Studio Associato Ingegneria – via S. D'Aquino 18 - Cagliari

58 03/12/10 Ing. ELENA DEMARTIS – via Manno 7 - Sassari

59 03/12/10 Ing. MADDALENA IDILI – via Stazione 28 - Bortigali

60 03/12/10 IN PROJECT Sas – via Proto de Fraia 31 - Sassari

61 03/12/10 Ing. Elettronico NICOLETTA M. D. CORONGIU – via S. Gavino 16 - Pozzomaggiore

62 03/12/10 Dr. Agr. MARCO SCANO – via Costa Smeralda 41 - Arzachena

63 03/12/10 RTP “BELLU & MADEDDU” - via Romagna 25 - Serrenti

64 03/12/10 Arch. FRANCO GALDIERI – via Dante 63 - ISILI

65 03/12/10 SPECA & MIMMO ASSOCIATI – via Risorgimento 11 – Corbetta (MI)

66 03/12/10 Dr. Agr. CORRADO CARBONI – via La Marmora 41 - Alghero

67 03/12/10 M. DI MARTINO & G. PUDDU INGEGNERI ASSOCIATI – via Ciusa 60 - Cagliari

68 03/12/10 Ing. ROBERTO MELONI -  via Bachelet 1 - Serdiana

69 03/12/10 MTA Srl Società di Ingegneria – via N. Sauro 3/5 – Trinità D'Agultu

70 03/12/10 Dr. Agr. DANIELE G.B. BERARDO – viale Mameli 8/B - Sassari
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71 03/12/10 Ing. FRANCESCA CAULI – viale Diaz 182 - Cagliari

72 03/12/10 RTP Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU & LUCIANO POLO – via Copenaghen 2 - Sassari

73 03/12/10 Dr. Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU – via Zanfarino 57 - Sassari

74 03/12/10 Ing. DAVIDE PINTUS – via S. D'Aquino 8 - Cagliari

Sezione 2ª

Attività di costruzione, manutenzione straordinaria, ammodernamento ed adeguamento di strade

N.D.
Data di 

iscrizione
Soggetti

1 29/12/06 Dr. Ing. FRANCESCO BOSINCU - Via Manno 7 – Sassari

2 29/12/06 Dr. Forestale CARLO PODDI - Via Cesare Battisti 43 – Cabras

3 29/12/06 Dr. Ing. MARCO MARIO PIRODDI - Via Garibaldi 7 – Jerzu

4 29/12/06 Geom. EFISIO PAOLO SECCHI - Via Corti 15 – Bottidda 

5 29/12/06 PIEMONTECNICA STUDIO ASSOCIATO - Piazza Gozzano 2 – Torino

6 29/12/06 STUDIO TECNICO ASSOCIATO EDISON - Piazza C.A. Dalla Chiesa 88 – Santa Severina

7 29/12/06 Dr. Ing. FRANCESCO SPANU - Via Nazionale 53 – Bonnanaro

8 29/12/06 Dr. Ing. ANTONELLO SECCHI - Via Lollove 1 – Nuoro

9 29/12/06 Dr. Ing. FRANCESCA MURGIA - Via Salvo D’Acquisto 3 – Nuoro

10 29/12/06 RTP Ing. A. BINAGHI – A. COCCO – S. FRONGIA - Via Giucciardini 12 – Cagliari

11 29/12/06 Dr. Ing. FRANCO BALDUSSI - Via Lamarmora 122 – Cagliari

12 29/12/06 RTP Ing. MASSIMO LEDDA & GIOVANNI GERONIMO - Via Carlo Felice 50 – Sassari

13 29/12/06 Dr. Arch. GIUSEPPE SABA - Via Sassari 14 – Tempio Pausania

14 29/12/06 Studio Ass. Ing. A. PATTERI – G. PATTERI – R. PATTERI - Via Carlo Felice 33/c – Sassari

15 29/12/06 Geom. ROBERTO MANCA - Via Michele Zedda 20 – Sindia

16 29/12/06 Dr. Arch. SALVATORINA RASSU - Via Matteotti 1/c – Pozzomaggiore

17 29/12/06 Dr. Ing. ELENA CUGA - Via Gramsci 16 – Siligo

18 29/12/06 Dr. Ing. ANNA CAMPUS - Via Manunta 6 – Osilo

19 29/12/06 RTP Dr. Ing. L. GOVERNI – M. GOVERNI – F. CONSALVO - Via Carducci 14 – Cagliari

20 29/12/06 Dr. Ing. MARIANGELA LIGIOS - Via della Resistenza 7 – Pozzomaggiore

21 29/12/06 Dr. Agr. SARAH PODDIGHE - Via Dante 16 – Pozzomaggiore

22 29/12/06 Geom. ROBERTO MARRAS - Via Eleonora D’Arborea 1 – Bessude

23 29/12/06 Dr. Agr. ANTONELLO FOIS - Via Al Rosello 10 – Sassari

24 29/12/06 Dr. Agr. ANNAROSA MANNU - Via Gramsci 4 – Sorso

25 29/12/06 Dr. Ing. PIER PAOLO ARRU - Via Forlanini 3 – Sassari

26 29/12/06 Geom. MARIO FRAGHI’ - Via Lerno 2 – Pattada (SS)
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27 29/12/06 Dr. Ing. FLORIANA MURONI - Via Maestrale 15 – Cagliari

28 29/12/06 Dr. Ing. MARCO STEFANO CAU – Via Maestrale 15 – Cagliari

29 29/12/06 Dr. Ing. FABIO CAMBULA - Via Alivia 4 – Sassari

30 29/12/06 Dr. Agr. CARLA URAS - Corso IV Novembre 129 – Sorgono

31 29/12/06 Dr. Ing. MASSIMO POSADINU - Via Torres 9 – Sassari

32 03/12/10 Ing. ROBERTO MELONI -  via Bachelet 1 - Serdiana

33 03/12/10 Dr. Agr. DANIELE G.B. BERARDO – viale Mameli 8/B - Sassari

34 03/12/10 Ing. MASSIMILIANO CARBONI – via Garibaldi 3 - Bonnanaro

35 03/12/10 RTP Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU & LUCIANO POLO – via Copenaghen 2 - Sassari

36 03/12/10 Dr. Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU – via Zanfarino 57 - Sassari

37 03/12/10 Ing. DAVIDE PINTUS – via S. D'Aquino 8 - Cagliari

Sezione 3ª

Attività di costruzione, manutenzione straordinaria, ammodernamento ed adeguamento 
di acquedotti ed impianti di pubblica illuminazione

N.D.
Data di 

iscrizione
Soggetti

1 29/12/06 Dr. Ing. PAOLO GORIANI - via s. Sonnino 174 - Cagliari

2 29/12/06 RTP Per. Ind. S. IBBA & A. FONNESU & Ing. FRANCESCO ORRU’ - Via Salomone 10 – Elmas

3 29/12/06 PROMOTEC Srl – Società di Ingegneria - S.S. Sassari – Fertilia Km 2.200 - Sassari 

4 29/12/06 Dr. Ing. FRANCESCO BOSINCU - Via Manno 7 – Sassari

5 29/12/06 Dr. Ing. NAZZARENO VACCA - Via Rossini 58 – Cagliari

6 29/12/06 Dr. Ing. MARCO MARIO PIRODDI - Via Garibaldi 7 – Jerzu

7 29/12/06 OLOS INGEGNERIA Srl - Via Abba 53 – Cagliari 

8 29/12/06 STUDIO TECNICO ASSOCIATO EDISON - Piazza C.A. Dalla Chiesa 88 – Santa Severina

9 29/12/06 RTP Dr. Ing. A. TANAS – L. MORETTI – C. TANAS - via Santa Gilla 89 – Cagliari

10 29/12/06 Dr. Ing. PAOLO PIU - Via Budapest 36 – Sassari

11 29/12/06 Dr. Ing. FRANCO BALDUSSI - Via Lamarmora 122 – Cagliari

12 29/12/06 RTP Dr. Ingg. MASSIMO LEDDA & GIOVANNI GERONIMO - Via Carlo Felice 50 –  Sassari

13 29/12/06 Studio Ass. Ing. A. PATTERI – G. PATTERI – R. PATTERI - Via Carlo Felice 33/c – Sassari

14 29/12/06 Dr. Ing. GIOVANNI MORETTI - SS 291 Sassari-Fertilia 23/a – Sassari

15 29/12/06 Per. Ind. SALVATORE SANNA - Via Fontana 5 – Torralba

16 29/12/06 Dr. Ing. ELIO CUSCUSA - Via Padre Sotgiu 53 – Ghilarza

17 29/12/06 Dr. Ing. FLORIANA MURONI - Via Maestrale 15 – Cagliari

18 29/12/06 Dr. Ing. MARCO STEFANO CAU - Via Maestrale 15 – Cagliari

19 29/12/06 Dr. Ing. FABIO CAMBULA - Via Alivia 4 – Sassari
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20 29/12/06 Dr. Ing. MASSIMO POSADINU - Via Torres 9 – Sassari

21 03/12/10 Ing. ROBERTO MELONI -  via Bachelet 1 - Serdiana

22 03/12/10 Ing. MASSIMILIANO CARBONI – via Garibaldi 3 - Bonnanaro

23 03/12/10 Ing. DAVIDE PINTUS – via S. D'Aquino 8 - Cagliari

Sezione 4ª

Attività di collaudi amministrativi, statici e impiantistici di opere di proprietà comunale

N.D. Data di 
iscrizione

Soggetti

1 29/12/06 Dr. Ing. PAOLO PANI - Via San Giovanni 192 – Cagliari

2 29/12/06 RTP Dr. Ing. A. TANAS – L. MORETTI – C. TANAS - via Santa Gilla 89 – Cagliari

3 29/12/06 RTP Dr. Ing. L. GOVERNI – M. GOVERNI – F. CONSALVO - Via Carducci 14 – Cagliari

4 29/12/06 Dr. Arch. BRUNA COSSU - Via del Ginnasio 27 – Bosa

5 29/12/06 Dr. Ing. PIEROFRANCESCO ROMANO - Via Mannu 12 – Tempio Pausania

6 29/12/06 Dr. Arch. ANTONIA MARIA DERIU - Corso V. Emanuele II 3 – Bonorva

7 29/12/06 Dr. Arch. LEONARDO SPANU - Via Nazionale 56 – Villanova Monteleone

8 29/12/06 Dr. Ing. GIOVANNI MORETTI - SS 291 Sassari-Fertilia 23/a – Sassari

9 29/12/06 Dr. Ing. FABIO CAMBULA - Via Alivia 4 – Sassari

10 03/12/10 Ing. FRANCESCO BOSINCU – via Manno 7 - Sassari

11 03/12/10 BLU PROJECT Studio Associato Ingegneria – via S. D'Aquino 18 - Cagliari

12 03/12/10 Ing. Elettronico NICOLETTA M. D. CORONGIU – via S. Gavino 16 - Pozzomaggiore

13 03/12/10 RTP Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU & LUCIANO POLO – via Copenaghen 2 - Sassari

14 03/12/10 Dr. Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU – via Zanfarino 57 - Sassari

Sezione 5ª

Attività relative ai servizi in generale: rilevazioni plano-altimetriche, topografiche, catastali, 
frazionamenti, indagini geologiche, espropriazione, ecc.

N.D. Data di 
iscrizione

Soggetti

1 03/12/10 Geom. MARIO CARBONI – via Garibaldi 3 – Bonnanaro 

2 03/12/10 Ing. Amb. ELISABETTA MUNTONI – via Curie 29 - Cagliari

3 03/12/10 Geom. DAVIDE COCCO – via Rivoli 43 - Selargius

4 03/12/10 IN PROJECT Sas – via Proto de Fraia 31 - Sassari

AP – COMUNE  DI SEMESTENE (ss) – Elenco Professionisti aggiornato al 2010

Pagina 6 



5 03/12/10 Dr. Agr. MARCO SCANO – via Costa Smeralda 41 - Arzachena

6 03/12/10 Dr. Agr. CORRADO CARBONI – via La Marmora 41 - Alghero

7 03/12/10 Ing. ROBERTO MELONI -  via Bachelet 1 - Serdiana

8 03/12/10 Dr. Agr. DANIELE G.B. BERARDO – viale Mameli 8/B - Sassari

9 03/12/10 Ing. MASSIMILIANO CARBONI – via Garibaldi 3 - Bonnanaro

10 03/12/10 RTP Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU & LUCIANO POLO – via Copenaghen 2 - Sassari

11 03/12/10 Dr. Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU – via Zanfarino 57 - Sassari

Sezione 6ª

Attività di coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione

N.D.
Data di 

iscrizione
Soggetti

1 29/12/06 Dr. Arch. FRANK AMEDEO PITTUI - Via Roma 106 – 07100 Sassari

2 29/12/06 RTP Per. Ind. S. IBBA & A. FONNESU & Ing. FRANCESCO ORRU’ - Via Salomone 10 – Elmas

3 29/12/06 Dr. Agr. GIUSEPPE ARRIUS - Via Matta 6 – Sassari

4 29/12/06 RTP Arch. M. SABA – T. MAGLIOCCHETTI e D. TODDE - Via delle Gardenie 6 – Nuoro

5 29/12/06 PROMOTEC Srl – Società di Ingegneria - S.S. Sassari – Fertilia Km 2.200 - Sassari

6 29/12/06 Dr. Ing. FRANCESCO BOSINCU - Via Manno 7 – Sassari

7 29/12/06 Dr. Forestale CARLO PODDI - Via Cesare Battisti 43 – Cabras

8 29/12/06 Dr. Ing. NAZZARENO VACCA - Via Rossini 58 – Cagliari

9 29/12/06 Dr. Geologo GISELLA ANGIUS - Piazza Cavour 4 – Tortolì 

10 29/12/06 Geom. EFISIO PAOLO SECCHI - Via Corti 15 – Bottidda

11 29/12/06 PIEMONTECNICA STUDIO ASSOCIATO - Piazza Gozzano 2 – Torino

12 29/12/06 OLOS INGEGNERIA Srl - Via Abba 53 – Cagliari 

13 29/12/06 STUDIO TECNICO ASSOCIATO EDISON - Piazza C.A. Dalla Chiesa 88 – Santa Severina

14 29/12/06 Dr. Ing. GIOVANNI MASCIA - Via Salomone 6 – Elmas

15 29/12/06 Dr. Arch. RAIMONDA FAIS - via Budapest 36 – Sassari

16 29/12/06 Dr. Ing. PAOLO PIU - Via Budapest 36 – Sassari

17 29/12/06 Dr. Ing. FRANCESCO SPANU - Via Nazionale 53 – Bonnanaro

18 29/12/06 Dr. Ing. MASSIMILIANO CARBONI - Via Garibaldi 3 – Bonnanaro

19 29/12/06 RTP Dr. Ing. A. BINAGHI – A. COCCO – S. FRONGIA - Via Giucciardini 12 – Cagliari

20 29/12/06 Dr. Ing. ANDREA PINTOR - Via Gallisay 20 – Nuoro

21 29/12/06 Dr. Ing. GIOVANNI MORETTI - SS 291 Sassari-Fertilia 23/a – Sassari

22 29/12/06 Dr. Ing. ANNA CAMPUS - Via Manunta 6 – Osilo

23 29/12/06 RTP Ing. MANNU – Agr. UNEDDU – Agr. Jr. LEDDA - Via G. De Martini 83 - Thiesi 
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24 29/12/06 Dr. Arch. AMELIA CAREDDU - Via Arquer 5 – Sassari

25 29/12/06 Dr. Agr. SARAH PODDIGHE - via Dante 16 – Pozzomaggiore

26 29/12/06 Dr. Arch. CARLA FANCELLU - Via Roma 61 – Sassari

27 29/12/06 Studio Ass. Per. Agr. E. ENRICO e Geom. V. MARCELLINO – via Stintino 2 –  Sassari

28 29/12/06 Dr. Arch. FRANCESCO PES - Via Giovanni XXIII 8 – Ploaghe

29 29/12/06 Dr. Agr. ANTONELLO FOIS - Via Al Rosello 10 – Sassari

30 29/12/06 Dr. Agr. ANNAROSA MANNU - via Gramsci 4 – Sorso

31 29/12/06 Per. Ind. SALVATORE SANNA - Via Fontana 5 – Torralba

32 29/12/06 Dr. Ing. PIER PAOLO ARRU - Via Forlanini 3 – Sassari

33 03/12/10 Ing. GIUSEPPE LAMPIS – vico I Montevecchio 8 - Arbus

34 03/12/10 BLU PROJECT Studio Associato Ingegneria – via S. D'Aquino 18 - Cagliari

35 03/12/10 Ing. MADDALENA IDILI – via Stazione 28 - Bortigali

36 03/12/10 IN PROJECT Sas – via Proto de Fraia 31 - Sassari

37 03/12/10 RTP “BELLU & MADEDDU” - via Romagna 25 - Serrenti

38 03/12/10 Arch. FRANCO GALDIERI – via Dante 63 - ISILI

39 03/12/10 M. DI MARTINO & G. PUDDU INGEGNERI ASSOCIATI – via Ciusa 60 - Cagliari

40 03/12/10 Ing. ROBERTO MELONI -  via Bachelet 1 - Serdiana

41 03/12/10 MTA Srl Società di Ingegneria – via N. Sauro 3/5 – Trinità D'Agultu

42 03/12/10 Dr. Agr. DANIELE G.B. BERARDO – viale Mameli 8/B - Sassari

43 03/12/10 RTP Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU & LUCIANO POLO – via Copenaghen 2 - Sassari

44 03/12/10 Ing. DAVIDE PINTUS – via S. D'Aquino 8 - Cagliari

Sezione 7ª

Attività geologiche

N.D. Data di 
iscrizione

Soggetti

1 29/12/06 Dr. Geol. ROBERTO CATIGNANI - Via Eleonora d’Arborea snc – Tortolì

2 29/12/06 Dr. Geol. MARCELLO MISCALI - Via Canales 7 – Ghilarza

3 29/12/06 Dr. Geol. GISELLA ANGIUS - Piazza Caovur 4 – Tortolì

4 29/12/06 Dr. Geol. STEFANO SANNA - Corso Garibaldi 151 – Abbasanta 

5 29/12/06 Dr. Geol. MANUELA CAPRA - Via Bainsizza 39 – Nuoro

6 29/12/06 Dr. Geol. PAOLO SANTINO TUSACCIU - Via Rosario 12 – Calangianus

7 29/12/06 Dr. Geol. ANTONELLO FRAU - Via Aldo Moro 43 – Nurallao

8 29/12/06 Dr. Geol. DOMENICO PRATICO’ - Via Pascoli 25 – Sassari

9 29/12/06 Studio Associato Dr. Geol. M. MADAU e M. L. SECHI - Via Pasubio 14 – Sassari

10 03/12/10 CRITERIA Srl – Società di Ingegneria – via Cugia 14 - Cagliari
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Sezione 8ª

Attività silvo – pastorali, rimboschimenti – verde pubblico

N.D.
Data di 

iscrizione
Soggetti

1 29/12/06 Dr. Arch. LEONARDO SPANU - Via Nazionale 56 – Villanova Monteleone

2 29/12/06 Dr. Agr. GIUSEPPE ARRIUS - Via Matta 6 – Sassari

3 29/12/06 RTP Arch. M. SABA – T. MAGLIOCCHETTI – D. TODDE - Via delle Gardenie 6 – Nuoro

4 29/12/06 Dr. Forestale CARLO PODDI - Via Cesare Battisti 43 – Cabras

5 29/12/06 Dr. Arch. RAIMONDA FAIS - Via Budapest 36 – Sassari

6 29/12/06 Dr. Ing. ANTONELLO SECCHI - Via Lollove 1 – Nuoro

7 29/12/06 Dr. Ing. FRANCESCA MURGIA - Via Salvo D’Acquisto 3 – Nuoro

8 29/12/06 Dr. Ing. ANDREA PINTOR - Via Gallisay 20 – Nuoro

9 29/12/06 Dr. Arch. GIUSEPPE SABA - Via Sassari 14 – Tempio Pausania

10 29/12/06 Geom. ROBERTO MANCA - Via Michele Zedda 20 – Sindia 

11 29/12/06 Dr. Arch. SALVATORINA RASSU - Via Matteotti 1/c – Pozzomaggiore

12 29/12/06 Dr. Ing. ELENA CUGA - Via Gramsci 16 – Siligo

13 29/12/06 RTP Ing. MANNU – Agr. UNEDDU – Agr. Jr. LEDDA - Via G. De Martini 83 - Thiesi 

14 29/12/06 Dr. Arch. AMELIA CAREDDU - Via Arquer 5 – Sassari

15 29/12/06 Dr. Arch. MARIA CRISTINA ALICICCO - Via Roma 61 – Sassari

16 29/12/06 Dr. Agr. SARAH PODDIGHE - Via Dante 16 – Pozzomaggiore

17 29/12/06 Geom. ROBERTO MARRAS - Via Eleonora D’Arborea 1 – Bessude

18 29/12/06 17 Dr. Arch. GIUSEPPE TAVERA - Viale Umberto 108/a – 07100 Sassari

19 29/12/06 Dr. Arch. CARLA FANCELLU - Via Roma 61 – Sassari

20 29/12/06 Studio Ass. Per. Agr. E. ENRICO e Geom. V. MARCELLINO – via Stintino 2 –  Sassari

21 29/12/06 Dr. Arch. FRANCESCO PES - Via Giovanni XXIII 8 – Ploaghe

22 29/12/06 Dr. Arch. BRUNA COSSU - Via del Ginnasio 27 – Bosa

23 29/12/06 Dr. Agr. ANTONELLO FOIS - Via Al Rosello 10 – Sassari

24 29/12/06 Dr. Agr. ANNAROSA MANNU - Via Gramsci 4 – Sorso

25 29/12/06 Dr. Ing. ELIO CUSCUSA - Via Padre Sotgiu 53 – Ghilarza

26 29/12/06 Dr. Ing. PIEROFRANCESCO ROMANO - Via Mannu 12 – Tempio Pausania

27 29/12/06 Dr. Arch. ANTONIA MARIA DERIU - Corso V. Emanuele II 3 – Bonorva

28 29/12/06 Geom. MARIO FRAGHI’ - Via Lerno 2 – Pattada

29 29/12/06 Dr. Ing. SILVIA PISANO - Via Alivia 4 – Sassari

30 29/12/06 Dr. Agr. CARLA URAS - Corso IV Novembre 129 – Sorgono

31 03/12/10 Dr. Agr. MARCO SCANO – via Costa Smeralda 41 - Arzachena

32 03/12/10 Dr. Agr. CORRADO CARBONI – via La Marmora 41 - Alghero

33 03/12/10 Dr. Agr. DANIELE G.B. BERARDO – viale Mameli 8/B - Sassari
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34 03/12/10 RTP Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU & LUCIANO POLO – via Copenaghen 2 - Sassari

35 03/12/10 Dr. Agr. MASSIMILIANO CUCCUREDDU – via Zanfarino 57 – Sassari

Sezione 9ª

Attività di supporto al Responsabile Unico del Procedimento

N.D.
Data di 

iscrizione
Soggetti

1 29/12/06 Dr. Ing. GIOVANNI MASCIA - Via Salomone 6 – Elmas

2 29/12/06 Dr. Ing. MASSIMILIANO CARBONI - Via Garibaldi 3 – Bonnanaro

3 29/12/06 Dr. Arch. AMELIA CAREDDU - Via Arquer 5 – Sassari

4 29/12/06 Dr. Arch. MARIA CRISTINA ALICICCO - Via Roma 61 – Sassari

5 29/12/06 Dr. Ing. MARIANGELA LIGIOS - Via della Resistenza 7 – Pozzomaggiore

6 29/12/06 Dr. Arch. GIUSEPPE TAVERA - Viale Umberto 108/a – Sassari

7 29/12/06 Per. Ind. SALVATORE SANNA - Via Fontana 5 – Torralba

8 29/12/06 Dr. Ing. SILVIA PISANO - Via Alivia 4 – Sassari
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